
DESATERO ÚSPĚŠNÉHO PROJEKTU
DISCOVEREU - JÍZDA K ZAČLENĚNÍ

Žadatelská organizace je napřímo napojena na cílovou skupinu 
a reaguje na její potřeby.

Výběr cestovatelů je důkladně promyšlen a následně detailně
popsán v žádosti. 

Naplánovaná cesta má vzdělávací charakter. Nejlépe, pokud je
cesta tematicky laděná (např. po židovské kultuře v Evropě).

Počet doprovodných osob je popsán v žádosti společně s jeho
dostatečným odůvodněním. 

Mladí cestovatelé jsou zapojeni do všech fází projektu (tedy od
plánování cesty, přípravy, samotné cesty, jejího vyhodnocení 
po šíření znalostí). Způsob zapojení a podoba aktivit jsou detailně
popsány v žádosti. 

Cesta bere ohled na životní prostředí nad rámec jízdy vlakem.
Může se jednat například o přednášku na téma udržitelného
cestování před samotným vycestováním. 

Žadatelé v žádosti zmiňují, jaká rizika můžou během cesty nastat 
a jak tato rizika budou ošetřena.

Všechny finanční požadavky jsou v žádosti jasně a detailně
popsány a odůvodněny. Je také důležité, aby organizace jasně
popsala, kdo a jak bude administrovat finance získané z grantu.  

Aktivity diseminace, tedy následného šíření znalostí po ukončení
projektu, jsou v žádosti detailně popsány včetně jejich nástrojů a
podoby.

Organizace zajistí, že mladí cestovatelé získají po příjezdu
certifikát Youthpass a budou obeznámeni o jeho možnostech. 


